
 

 

Milí přátelé charitního díla, 

velice si vážíme Vaší podpory Tříkrálové sbírky. Děkujeme, že jste při minulé sbírce (2019) vřele přijali koledníky 
a štědře je obdarovali. V regionu Šternbersko se vybralo 439 100 Kč a v regionu Bohuňovicko 112 828 Kč, díky 
kterým můžeme lépe pomoci lidem v nouzi. 

Díky výtěžku minulé sbírky jsme: 

 poskytli přímou pomoc osobám v nouzi  35 000 Kč, 

 podpořili provoz Domácí zdravotní péče, domácí hospicové péče, které poskytují odbornou zdravotní 
i paliativní péči v domácím prostředí ve výši 150 000 Kč, 

 podpořili novou sociální službu Noclehárny ŠANCE ve výši 135 000 Kč, 

 přispěli jsme na vybavení školních tříd v Gonaives na Haiti 20 000 Kč. 

Vaše důvěra je pro nás závazkem a současně povzbuzením pro naši práci. 

Další ročník Tříkrálové sbírky proběhne od 1. do 14. ledna 2020. 

Z nové sbírky (2020) chceme: 

 pokračovat v poskytování přímé pomoci lidem, kteří se ocitají v nouzové či krizové situaci, 

 podporovat Domácí zdravotní péči, včetně hospicové péče (péče o nemocné seniory, osoby 
se zdravotním postižením, umírající), 

 podporovat sociální službu Sociální rehabilitace Rozkvět (osoby s mentálním postižením). 

Prosíme o vaši štědrost. 

Poskytované služby ve středisku Šternberk: 

 Domácí zdravotní péče, domácí hospicová péče 

 Charitní pečovatelská služba 

  Sociální rehabilitace Rozkvět  

 Jiloro – Srdíčko  
 

 

 Nízkoprahové denní centrum Uzel  

 Charitní poradna Nedlužím 

 Půjčovna kompenzačních pomůcek  

 Charitní šatník

Charita Šternberk – středisko Šternberk  ❘  Opavská 1385/13, Šternberk  |  tel.: 581 011 014 
Mgr. Jana Sládková, koordinátor Tříkrálové sbírky 

mobil: 734 390 734  ❘  e-mail: jana.sladkova@sternberk.charita.cz  ❘  www.sternberk.charita.cz 
 

Charita Šternberk – Farní středisko Bohuňovice  ❘  U stavu 138, Bohuňovice 

Mgr. Anna Grúzová, DiS.  ❘  koordinátor Tříkrálové sbírky 

mobil: 608 640 788  ❘  e-mail: anna.gruzova@centrum.cz 

http://www.sternberk.charita.cz/

